



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

MENTOR TANKEFELT FOR SYGDOMSRAMTE APS

BØGVADVEJ 104, 7183 RANDBØL

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2023

Zanny Arina Lundgaard

CVR-NR. 38 33 71 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mentor Tankefelt for Sygdomsramte ApS Bøgvadvej 104 7183 Randbøl
	CVR-nr.: 38 33 71 30 Stiftet: 5. januar 2017 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Zanny Arina Lundgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er registreret som en socialøkonomisk virksomhed.

Selskabets aktiviteter består i at yde sundhedsfaglig, social og mental støtte, vejledning og oplysning. Virksomheden yder partsrepræsentantskab og oplysning til sygdomsramte om ret til sociale ydelser, sundhedsfaglige ydelser, forsikrings- og erstatningsretslige ydelser samt anden sundhedsfaglig virksomhed, som har til formål at lindre og forebygge sygdom. Virksomhedens formål har desuden samfundsgavnlig karakter med et socialt, beskæftigelses- og sundhedsmæssigt sigte, som desuden fremmer aktivt medborgerskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2022 et resultat før skat på -141 tkr. mod -81 tkr. i 2021.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende, men som forventet.

Der er modtaget tilsagn om finansiel støtte fra moderselskabet, hvilket er baggrunden for, at ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af forsat drift. Der er ledelsens forventning, at selskabet opløses ved en solvent likvidation i løbet af 2023.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		67.286	215.997
Personaleomkostninger.....	1	-209.876	-296.355
DRIFTSRESULTAT		-142.590	-80.358
Andre finansielle indtægter.....	2	1.972	574
Andre finansielle omkostninger.....		-440	-935
RESULTAT FØR SKAT		-141.058	-80.719
Skat af årets resultat.....	3	31.033	17.758
ÅRETS RESULTAT		-110.025	-62.961
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-110.025	-62.961
I ALT		-110.025	-62.961

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		12.181	3.919
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	96.824	131.849
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		61.784	42.054
Udskudte skatteaktiver.....		31.033	0
Andre tilgodehavender.....		480	51.191
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	17.758
Periodeafgrænsningsposter.....		225	5.250
Tilgodehavender.....		202.527	252.021
Likvide beholdninger.....		20.558	55.255
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		223.085	307.276
AKTIVER.....		223.085	307.276
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		75.350	135.376
EGENKAPITAL.....		125.350	185.376
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	7.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		69.875	50.102
Anden gæld.....		27.860	64.090
Kortfristede gældsforpligtelser.....		97.735	121.900
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		97.735	121.900
PASSIVER.....		223.085	307.276
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	135.375	185.375
Forslag til resultatdisponering.....		-110.025	-110.025
Transaktioner med ejere			
Koncerntilskud.....		50.000	50.000
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	75.350	125.350

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	204.355	288.368	
Pensioner.....	589	578	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.676	5.307	
Andre personaleomkostninger.....	2.256	2.102	
	209.876	296.355	
 Andre finansielle indtægter			 2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.972	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	574	
	1.972	574	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-17.758	
Regulering af udskudt skat.....	-31.033	0	
	-31.033	-17.758	
 Igangværende arbejder for fremmed regning			 4
Salgsværdi af udført arbejde.....	96.824	131.849	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	96.824	131.849	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	96.824	131.849	
	96.824	131.849	
 Eventualposter mv.			 5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Peter Lundgaard Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
